

DODAVATEL <b>INTERIÉRY ČESKÁ ZÁRUKA s.r.o.</b> Lidická 131/8 741 01 Nový Jičín  studio NOVÝ JIČÍN, LIDICKÁ 8  studio OLOMOUC, HODOLANSKÁ 32	IČ: 01759604 DIČ: CZ01759604	Datum zápisu: 23.04.2019 Platnost do:	ODBĚRATEL IČ: DIČ: <b>Petroš Zdeněk</b> <b>741 01 Nový Jičín 1</b>  Email: Mobil:
--	---------------------------------	--	---

## Kuchyňská sestava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	DPH	DPH	Kč Celkem
1, EGGER- výroba korpusů skříněk, sokl - DTDL 18 mm, ABSL 22/0,5mm , dekor W1100 ST9 alpská bílá	1 set	30 100,00	10%	27 090,00	21%	5 688,90	32 778,90
2, KRONOSPAN - DTDL 18 mm, dekor Contepo 5527 SN, vložené záda věšákové stěny	1 ks	2 638,00		2 638,00	21%	553,98	3 191,98
3, Instalace zařizovacích prvků do korpusů (obsažených v CN)	1 set	9 190,00	10%	8 271,00	21%	1 736,91	10 007,91
4, TRACHEA - kuchyňská dvířka - dekor 110 bílý lesk, základní tvar I2	1 set	30 591,00	5%	29 061,45	21%	6 102,90	35 164,35
5, KRONOSPAN - pracovní deska 38 mm, dekor 5527 FP stone oak	1 set	3 630,00		3 630,00	21%	762,30	4 392,30
6, KRONOSPAN - zástěna pracovní desky, dekor 5527 FP stone oak	1 set	3 935,00		3 935,00	21%	826,35	4 761,35
7, GAFF - úchyťový profil U9, nerez broušený	1 set	4 726,00		4 726,00	21%	992,46	5 718,46
8, HETTICH - Sensys - pant naložený s tlumením 110° podložka na vrut (doživotní záruka)	28 ks	98,00		2 744,00	21%	576,24	3 320,24
9, BLUM - Systém horních výklopů - Aventos HF, 700 - 900 mm	4 ks	2 416,00		9 664,00	21%	2 029,44	11 693,44
10, STRONBOX - V86/550 mm, nízká zásuvka bez relingu, bílá	2 ks	571,00		1 142,00	21%	239,82	1 381,82
11, STRONBOX - V140/550 mm, střední zásuvka s relingem, bílá	2 ks	625,00		1 250,00	21%	262,50	1 512,50
12, STRONBOX - V204/550 mm, vysoká zásuvka s relingem, bílá	2 ks	676,00		1 352,00	21%	283,92	1 635,92
<b>OSTATNÍ VYBAVENÍ DLE VÝBĚRU:</b>							
14, SCHOCK - dřez CRISTATUR, MONO D-100XS, barva Magma (97)	1 ks	7 265,00	5%	6 901,75	21%	1 449,37	8 351,12
15, SCHOCK - dřezová baterie SIMI barva chrom (celochromová)	1 ks	2 306,00	5%	2 190,70	21%	460,05	2 650,75
16, SCHOCK - dávkovač saponátu AMUR barva chrom	1 ks	1 934,00	5%	1 837,30	21%	385,83	2 223,13
17, Příborník Scoop II 80 (740 x 490 mm) , ( 144140 ,5x144171, 3x144172)	2 ks	605,00		1 210,00	21%	254,10	1 464,10
18, Větračí mřížka 100/600 mm imitace nerez	1 ks	320,00		320,00	21%	67,20	387,20

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	DPH	DPH	Kč Celkem
19, SIRO - věšák bílý lesk, (14275)	4 ks	93,00		372,00	21%	78,12	450,12
20, Nábytkový zámek	1 ks	240,00		240,00	21%	50,40	290,40
<b>OSTATNÍ REŽIE:</b>							
22, Instalace kuchyňské sestavy v prostoru (účtováno v HS dle zápisů JZSM)	16 hod	320,00		5 120,00	21%	1 075,20	6 195,20
23, Dopravné - doprava pracovníků - Nový Jičín	1 ks	100,00		100,00	21%	21,00	121,00
24, Dopravné - manipulace, přesun hmot a doprava pracovníků - Nový Jičín	1 ks	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
25, Likvidace odpadů dle zákona 185/2001 Sb. o odpadech - dopravné, vykládka	1 ks	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Součet položek Zaokrouhlení				114 345,20		24 012,49	138 357,69 0,31
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>138 358,00 Kč</b>	

**CENOVÁ KALKULACE NEOBSAHUJE:**

- pol. 22 - jedná se o předpoklad časové náročnosti (reálně odpracovaný počet hodin bude účtován dle specifikace HS a záznamů uvedených v Jednoduchém záznamu o stavbě/montáži)
- odpadkové koše (dodává si zákazník sám)
- strojky a krytky domácích vypínačů a zásuvek (dle výběru)
- ostatní práce a zboží neuvedené v CN - příprava a dopojení digestoře do komínu atd.

**\*SPECIFIKACE:**

- zákazník si sám dodá a zapojí elektrický bojler o rozměrech Š260 x V375 x H265 mm

**SPECIFIKACE HODINOVÉ SAZBY (zkr. HS) V CENOVÝCH NABÍDKÁCH (zkr. CN):**

- sazba pro demontážní, bourací a vyklízecí práce = 280 Kč/hod bez DPH
- sazba pro zednické, obkladačské a ostatní instalační práce = 320 Kč/hod bez DPH
- sazba pro elektro/vodo/plynoinstalační a topenářské práce = 350 Kč/hod bez DPH
- dle specifikace jsou účtovány všechny práce v CN dle HS nebo realizované vícepráce, materiál či zařizovací prvky neuvedené v CN
- zaznamenává se v Jednoduchém záznamu o stavbě/montáži (zkr. JZSM) nebo v Prováděcím listu (zkr. PL)
- každá započatá půlhodina konkrétního pracovníka v konkrétním pracovním dni může být účtována jako odpracovaná
- obsahuje základní strojní vybavení pracovníka dané profese včetně jeho údržby a amortizace
- neobsahuje atypické/speciální strojní vybavení, případně cenu za jeho zapůjčení v půjčovně s nářadím, dopravné nářadí

Některé z uvedených položek mohou být zajištěny třetí stranou (subdodavatelem). Částky v cenové nabídce jsou smluvními cenami.



studio  
NOVÝ JIČÍN LIDICKÁ 8

studio  
OLOMOUC HODOLANSKÁ 32